

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Малый пр. П.С., д.66/32, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2022	декабрь 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тринадцать тысяч двести шесть рублей 12 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,3		13 206,12
ЖЭС-2						2,3		13 206,12
1	1	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв23) БП-00024216 Кран шаровой полный проход В-В 3/4 бабочка	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	1	1 042,50	1 042,50	
				шт	1	350,14	350,14	
2	2	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм (кв23) БП-00024212 Кран шаровой полный проход В-В 1 ручка LD Pride	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	1	1 555,63	1 555,63	
				шт	1	636,93	636,93	
3	3	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв23)	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,3	35 359,97	10 607,99	
		БП-00024211 Ниппель(бочонок) переходной Н-Н 1 1/4*1		шт	1	289,75	289,75	
		БП-00024210 Соединитель АК (нар.резьба) 1 1/4		шт	2	1 395,63	2 791,26	
		БП-00024217 Соединитель обжимной 20*3/4 НР		шт	1	272,48	272,48	
		БП-00024214 Соединитель обжимной 26*1 НР		шт	2	331,67	663,34	
		БП-00024209 Тройник редуционный обжимной DN 26*20*26мм		шт	1	629,20	629,20	
		БП-00024215 Труба металлопластиковая 26*3,0мм		м	3	259,91	779,73	
		БП-00024213 Футорка Н-В 1 1/4*1		шт	1	256,50	256,50	

Прямые затраты по разделу:	8 528,23
в т. ч. зарплата:	1 821,23
Накладные расходы по разделу:	1 602,68
Сметная прибыль по разделу:	874,19
НДС 20% по разделу:	2 201,02
Итого по разделу, включая НДС:	13 206,12

Прямые затраты по всем разделам:	8 528,23
в т. ч. зарплата:	1 821,23
Накладные расходы по всем разделам:	1 602,68
Сметная прибыль по всем разделам:	874,19
НДС 20% по всем разделам:	2 201,02

Итого по разделам, включая НДС:

13 206,12

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.